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Båda lagen efter matchen

Lyckat Italienbesök för Grani Airbags

Vår spelande tränare Harry Konttinen ordnade med en fantastisk avslutning på säsongen då vi
besökte staden Lecco i Norra Italien för att spela en vänskapsmatch mot Polisportiva 2001  
Den ytterst jämna matchen slutade överraskande 2-1 till Grani Airbags. 
I matchen utmärkte sig Henrik Sorjonen i målet och i försvaret kämpade Janne Kylmämaa
föredömligt. Bakom Airbags båda mål stod Jonny Tinnis men det som var utmärkande för Airbags
var den otroligt fina lag- och kämpaandan. Per aspera ad astra som är klubbens motto kom
verkligen till sin rätt i Italien. 

På torsdag kväll den 25 september bar det av med flyg till Malpenza och buss till staden Lecco
invid den vackra 500 m djupa sjön Como. Våra värdar representerades av Lorenzo som tog hand
om oss under hela vår vistelse.  Under fredagen åkte vi på en kryssning till Bellagio. Från däcket
på den lyxiga taxibåten kunde vi se bl.a. Madonnas lyxvilla och njuta av de otroligt vackra vyerna.
Vi tog det lugnt och njöt av det vackra vädret och kopplade av tillsammans. På kvällen drog vi ett
lätt träningspass som uppladdning inför vänskapsmatchen följande dag. 
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Lördag förmiddag vandrade vi omkring i centrum av staden och njöt av den internationella
atmosfären. Vår egen spelare och tolk Alberto Guacci var en tillgång då det inte alltid lyckades att
göra sig förstådd på engelska. På eftermiddagen åkte vi upp till 2.500 m. höjd till byn Carenna där
vi spelade den efterlängtade vänskapsmatchen. Efteråt bjöd värdlaget oss till sin egen pub
”Ma.Kia” på förfriskningar och kvällen avrundades med middag där Lorenzo avtackades med
Grankulla stads bordsstandard och en högtidlig inbjudan till laget POL 2001 på svarsvisit till
Grankulla i maj 2009.
På söndag åkte en del av spelarna till Milano för att träffa släkt och vänner medan resten av laget
åkte upp med linbana till ett lunchställe på 3.500 m. höjd för att njuta av den fantastiska utsikten
över sjön. På kvällen var det dags för refrängen och hemresan till vardagens plikter kallade.
Fotbollsresan till Italien var ett alltigenom lyckat evenemang och blev ett minne för livet för alla
spelare i laget. 

FC Grani Airbags  
Övre raden från vänster: Niko Nordström, Janne Kylmämaa, Andreas Backman, Gerard Bruen,
Jens Almark, Sune Virta, Harry Konttinen, Markus Sjöberg, Jani Konttinen. Mittersta raden från
vänster. Alberto Guacci, Tom Ståhlberg, Lillis Almark, Max Grotell, Rolf von Hedenberg, Jonny
Tinnis, Kalle Wiren. Främsta raden från vänster: Jani Mäkiö, Henrik Sorjonen och Peik
Westerback.
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